PORTARIA Nº. 1046
de 26 de abril de 2005

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO - Presidente da Câmara Municipal de Botucatu,  no uso de suas atribuições legais e

RESOLVE:

  I - DESIGNAR os funcionários Edna Del’Omo Franco (Subdiretora Técnico-Administrativa) e Ednaldo da Silva Cardoso (Assistente de Serviços Contábeis),  como representantes do Poder Legislativo junto ao CAE -  Conselho de Alimentação Escolar do Município, respectivamente como Titular e Suplente.

            II  -  Publique-se e cumpra-se.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS